

Esitys taloudellisesta tuesta LUT-yliopiston rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutukselle

Kunnanhallitus 17.06.2024 § 172
40/02.03.01.00/2022

LUT-yliopiston on hakemassa rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusvastuuta. Tavoitteena on käynnistää Lahden kampuksella rakennus- ja yhdyskuntatekniikan kandidaatin, maisterin ja tohtorin koulutukset syksyllä 2026. Tavoiteltu opiskelijamäärä Lahden kampuksella on 500–600 rakennus- ja yhdyskuntatekniikan opiskelijaa 2030 luvun puoliväliin mennessä. LUT-yliopisto rakentaa myös noin 4 miljoonan euron laboratorion kokonaisuuden Lahden kampukselle koulutukseen ja tutkimukseen sekä palkkaa 30–50 uutta alan tutkijaa/opettajaa.

Koulutusohjelman käynnistäminen vaatii merkittävää rahoitusta, koska ministeriö ei rahoita uusia koulutusavauksia. Rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksen käynnistämiseen LUT-yliopisto ensimmäiseen 5 vuoteen noin 15 miljoonaa euroa rahoitusta yliopiston ulkopuolelta. Yliopisto osin rahoittaa itse uutta koulutusvastuuta, mutta näin suurta investointia ei voi tehdä pelkästään yliopiston rahalla vaarantamatta yliopiston muuta tutkimus- ja koulutustoimintaa.

Yliopisto on lähestynyt Päijät-Hämeen kuntia rahoitusesityksellä, jossa toivotaan kuntakohtaista rahoitusosuutta 1,5-2,5 euroa/asukas viiden vuoden aikana.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että litin kunta lahjoittaa LUT-yliopistolle vuosittain vuosina 2025-2029 yhteensä 50 000 euroa (10 000 euroa vuodessa viiden vuoden ajan tai mikäli tilinpäätös 2024 sen mahdollistaa, kertarahoituksena vuoden 2025 alussa) rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksen käynnistämiseen Lahden kampuksella.

Lahjoituksen edellytyksenä on, että Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) myöntää LUT-yliopistolle rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusvastuun.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Merkittiin, että Siiri Mertakorpi poistui esteellisenä kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.